
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

Об информации Уполномоченного по правам человека 
в Ставропольском крае Селюкова А.И. "О состоянии соблюдения нрав 

и свобод граждан на территории Ставропольского края в 2016 году" 

Заслушав и обсудив информацию Уполномоченного по правам человека 
в Ставропольском крае Селюкова А.И. "О состоянии соблюдения прав и свобод 
граждан на территории Ставропольского края в 2016 году", Дума Ставрополь-
ского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Информацию Уполномоченного по правам человека в Ставропольском 
крае Селюкова А.И. "О состоянии соблюдения прав и свобод граждан на терри-
тории Ставропольского края в 2016 году" принять к сведению. 

2. Комитету Думы Ставропольского края по промышленности, энергетике, 
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству и комитету Думы Ставро-
польского края по казачеству, безопасности, межпарламентским связям и обще-
ственным объединениям использовать указанную информацию в части предо-
ставления жилищно-коммунальных услуг населению и обеспечения обществен-
ной безопасности в Ставропольском крае в дальнейшей работе. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр 

г. Ставрополь 
16 февраля 2017 года 
№ 234-У1 ДСК 

Г.В. Ягубов 


